
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

02.10.2019                  м. Запоріжжя                                               № 474 
 
 
Про виділення пально-мастильних матеріалів з регіонального 
матеріального резерву для Головного управління ДСНС України у 
Запорізькій області 
 
 

Керуючись ст. 21 та ст. 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пп. 12, 13 Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 
року № 775, з метою попередження та оперативного реагування у разі 
виникнення надзвичайних ситуацій в умовах осінньо-зимового періоду                  
2019-2020 років, можливого весняного паводку, ліквідації пожеж та надання 
термінової допомоги постраждалому населенню, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1._Виділити Головному управлінню ДСНС України у Запорізькій 
області з регіонального матеріального резерву 13840 (тринадцять тисяч 
вісімсот сорок) літрів бензину марки А-92 та 13360 (тринадцять тисяч триста 
шістдесят) літрів дизельного палива.  
 

2._ Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним 
розподілом обов’язків. 
 
 
Голова            Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 


